SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THÀNH PHỐ CAO LÃNH

Số:        /TTYT-KHTC          TP Cao Lãnh, ngày    tháng 3 năm 2025
V/v mời tham dự chương trình Hội

thảo chuyên môn về Nhãn khoa

Kính gửi:

 - Khoa, phòng;

 - Trạm Y tế xã, phường.

Thực hiện theo thông báo số 1139/TB-BVH ngày 21 ngày 3 năm 2025

của Bệnh viện Trung ương Huế, về việc mời tham dự chương trình Hội thảo

chuyên môn về Nhãn khoa, chủ đề “Cập nhật các tiến bộ trong điều trị nhãn

khoa” (Đính kèm thông báo).

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh đề nghị Lãnh đạo Khoa, phòng và

Trạm Y tế xã, phường triển khai đến tất cả viên chức biết, có nhu cầu cập nhật

kiến thức.

*Thời gian, địa điểm, hình thức và đối tượng tham dự: Theo thông báo

số 1139/TB-BVH ngày 21 ngày 3 năm 2025 của Bệnh viện Trung ương Huế.

 Đề nghị các đơn vị thực hiện tốt theo nội dung Công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T14:04:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T14:45:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T14:45:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T14:45:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!